ffiffiwfr#-,
ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 2l de setembro de202l.

cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 20 de

Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
da Indicação no 75512021,, aprovada na Sessão Ordinrária

ilustre vereador Celso Silva (Eng.' Celso Silva)

cÂunnA MUNIcIPAL DE CACERES
OÍicio n'112612021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 1 19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto : Encaminhamento de
setembro de 2021.

O Presidente desta Casa
Senhoria, encaminhar copia
supracitada, de autoria do
REPUBLICANOS:

Domingos Olivei
Presidente da Câmara

Rua Coronel Jose Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone; (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.lcg.br/

J s. 77L
,Ct o1 "t/ro*,e qwa

Temdtica: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, serviço de
patr olament o, alinhament o, arruame nto, limp e za, r e tir ada de

lixos e poda de árvores nos ruas dos bairros Jardim Planalto
e Residencial Santo Ângelo.

Atenciosamente,